EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA 
DE TALONÁRIO ELETRÔNICO DE MULTAS DE TRÂNSITO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA 
PÚBLICA E TRÂNSITO, CONTEMPLANDO O SISTEMA E INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, PELO 
PERÍODO DE 05 ANOS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 234.600,00 (duzentos e trinta e quatro mil e seiscentos reais) 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 
das 09:00 horas do dia 16/12/2.025 até às 09:00 horas do dia 08/01/2.026 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 
às 09:05 horas do dia 08/01/2.026. 

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: